https://www.phaplyvovi.org như sau:

Bấm vào link từng ngày:

23.09.2022: Chương Trình Ngày 1

24.09.2022: Chương Trình Ngày 2

25.09.2022: Chương Trình Ngày 3

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo, ông Châu Văn Liễu
sinh năm Canh Thìn 1940, từ trần lúc 23 giờ ngày 02 tháng 09 năm
2022 nhằm ngày mùng 07 tháng 08 năm Nhâm Dần, ở ấp Bình Phú, xã Long Tân,
huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.
Hưởng thọ 83 tuổi, an táng ngày 05 tháng 09 năm 2022 nhằm ngày mùng 10 tháng
08 năm Nhâm Dần tại ấp Bình Phú, xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng
Nai sớm được siêu thăng tịnh độ
Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo
Thiền Viện Tâm Linh Tự Cứu